
 
 

UCHWAŁA NR LXX.921.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Nadarzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572), w zw. z art. 92 i 87 ust. 1, 6 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXV.827.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Nadarzyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3311). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, 1549, 2185, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 295, 412). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 6147


	Uchwała

		2023-05-16T09:35:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




